
 
 

Lublin, dn.07.09.2012r. 

 

 

Dot. Dostawa fabrycznie nowego sprzętu dodatkowego do utrzymania lotniska na potrzeby 

Portu Lotniczego Lublin S.A. część III 

 Ogłoszenie zostało opublikowane w BZP pod nr 329892-2012 w dn. 04.09.12r. 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuszcza termin dostawy 6 tygodni od podpisania umowy?  

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dopuszcza termin dostawy   6 tygodni od podpisania umowy. 

Pytanie nr 2: 

Dot. Załącznika nr 1 A (c)punkt 4 lit. b)-  Czy podany parametr 9,80m dotyczy poziomu 

platformy czy wysokości roboczej? 

Odpowiedź nr 2: 

Podany parametr 9,80m dotyczy poziomu platformy. 

Pytanie nr 3: 

Dot. Załącznika nr 1 A (c)punkt 4 lit. e)-  Czy mogą być dopuszczone wymiary 0,80x2,20m? 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający dopuści wymiary platformy 0.80 x 2,20. 

Pytanie nr 4: 

Dot. Załącznika nr 1 A (c)punkt 4 lit. f)-  Czy może być dopuszczony wymiar 0,90m ? 

Odpowiedź nr 4: 

TAK może być dopuszczony wymiar 0,90m . 

  



 
 

Pytanie nr 5: 

Dot. Załącznika nr 1 A (c)punkt 5 lit. b)-  Czy może być dopuszczony napęd kół silnikami 

elektrycznymi. 

Odpowiedź nr 5: 

TAK może być dopuszczony napęd kół silnikami elektrycznymi. 

Pytanie nr 6: 

Dot. Załącznika nr 1 A (c)punkt 5 lit. c)-  Czy może być dopuszczona bateria akumulatorów o 

pojemności 250 Ah. 

Odpowiedź nr 6: 

TAK może być dopuszczona bateria akumulatorów o pojemności 250 Ah. 

Pytanie nr 7: 

Dot. Załącznika nr 1 A (c)punkt 9 lit. e)-  Czy w cenie urządzenia mają być również 

uwzględnione koszty dopuszczenia przez UDT? 

Odpowiedź nr 7: 

TAK , w cenie urządzenia mają być również uwzględnione koszty dopuszczenia przez UDT. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 


